quinta-feira, 3 de julho de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 02420 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através da COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO do
Município, designado pelo Decreto Municipal nº 1.703 de 02/01/2024, nos termos da Lei Federal nº.
14.133/2021, e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa interessar o resultado
da licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico, autuada sob o nº 015/2025, do tipo Maior Lance, cujo objeto
é a contratação de pessoa jurídica de direito privado, do ramo de atividade de cervejaria, interessadas em
patrocinar e/ou apoiar a festa tradicional de São João 2025 do município de Uauá-Bahia, em troca de
divulgação, propaganda e comercialização dos seus produtos, sendo vencedoras a empresa: REVENDA
SANTA BARBARA LTDA, inscrita no CNPJ: 54.598.157/0001-90, vencedora do item: 01, totalizando o
valor ofertado de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais). Uauá/BA, 09/06/2025. Pedro Morais Ribeiro /
Anderson de Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

20F6C05BB071AAC67BC792FAF81FF7EA

		2025-07-03T08:29:27-0300